
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.676 5911                                                                                        Segreteria di Direzione: tel. 090.676 5535           

 

     IL DIRETTORE 

 

VISTO      l’avviso di selezione, prot. n. 1015 del 09 Gennaio 2023, per il conferimento di n. 

1 (uno) incarico individuale di prestazione di lavoro autonomo per attività 

ricerca post-laurea per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Sviluppo 

di sistemi di misura per la valutazione dell'efficacia di schermatura di 

superfici opache e trasparenti per la produzione di imbarcazioni eco-

compatibili ed elevata schermatura elettromagnetica” nell’ambito del Progetto 

DAS PHANTOMSHIFFE Codice Progetto F/190001/01-03/X44, CUP 

B46G19000600008, della durata di 11 mesi (undici), per l’importo di € 18.000,00 

(diciottomila/00); 

VISTA      la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dal Prof. 

Edoardo Proverbio, con nota prot. n.  8433 del 24/01/2023 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

Componenti Proff.: 

Prof. Emanuele Cardillo 

Prof. Carmine Ciofi 

Prof. Graziella Scandurra 

Prof. Gino Giusi (supplente). 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

  Prof. Eugenio Guglielmino 




		2023-01-25T07:46:31+0000
	Eugenio Guglielmino




